
CLASIFICACIONES DEL
V TRAIL MINERO DE LANGREO

 LA MUDRERA, 9 de julio de 2017

 
CATEGORIA General

Pos Dorsal Nombre y Apellidos Sexo Categoría Club Bruto Med

1 135 Fernández Palacio, Alberto Hombre Senior Masc. Cafés Toscaf Gmea 01:27:08 00:05:26 min/Km

2 197 Acevedo Lopez, Marcos Hombre Senior Masc. Corresiero 01:27:30 00:05:28 min/Km

3 227 Blanco, Antonio Hombre Senior Masc. Scott Solorunners Trail 01:28:48 00:05:33 min/Km

4 136 Sanchez Quiroga, Sergio Hombre Vet. Masc. Langreo Trail Team 01:31:36 00:05:43 min/Km

5 13 Herrero, Pedro Hombre Vet. Masc. G.M. Llamaello-Ludoaventura 01:31:54 00:05:44 min/Km

6 162 Alvarez Bengoa, Raul Hombre Senior Masc. A.D.Gijon Atletismo 01:34:29 00:05:54 min/Km

7 75 Piqueras Gonzalez, Jose Hombre Senior Masc. Independiente 01:36:17 00:06:01 min/Km

8 63 Miguel Calvo, Alfredo Hombre Senior Masc. Atletas De Barrio 01:37:10 00:06:04 min/Km

9 108 Fernandez Noriega, Manuel Angel Hombre Vet. Masc. Independiente 01:39:21 00:06:12 min/Km

10 99 Rodriguez Garcia, Alejandro Hombre Senior Masc. 01:39:23 00:06:12 min/Km

11 84 Manzano Llera, Luis Manuel Hombre Senior Masc. 01:39:51 00:06:14 min/Km

12 198 Lima Gutierrez, David Hombre Vet. Masc. Peña Santa 01:40:29 00:06:16 min/Km

13 44 Cocaña Perez, Pablo Hombre Senior Masc. Cd Relieve 01:40:46 00:06:17 min/Km

14 45 Menéndez Pérez, Cristian Hombre Senior Masc. Avientu Solorunners 01:41:17 00:06:19 min/Km

15 176 Bobes Argüelles, Noel Hombre Vet. Masc. Gijón Atletismo Ad 01:41:29 00:06:20 min/Km

16 80 Fernández Frías, Ruben Hombre Senior Masc. 01:42:33 00:06:24 min/Km

17 118 Fraga Castilla, José Alfredo Hombre Vet. Masc. Trasgu Trail Mieres 01:42:42 00:06:25 min/Km

18 95 Fernández Sánchez, Gonzalo Hombre Senior Masc. Langreo Trail Team 01:44:31 00:06:31 min/Km

19 120 Moro Suarez, Luis Alberto Hombre Vet. Masc. At.Mieres 01:45:43 00:06:36 min/Km

20 50 Pérez Escribano, Francisco Javier Hombre Vet. Masc. 01:46:44 00:06:40 min/Km

21 12 Garcia Garcia, Alberto Hombre Vet. Masc. Langreo Trail Team 01:46:54 00:06:40 min/Km

22 59 Avanzas Rodríguez, Manuel Antonio Hombre Vet. Masc. 01:47:21 00:06:42 min/Km

23 121 Montes Cabello, Iván Hombre Senior Masc. 01:47:26 00:06:42 min/Km

24 173 Villamor González, Xon Hombre Vet. Masc. Los Sobraos-Mieres 01:47:26 00:06:42 min/Km

25 202 Franco Gonzalez, Jorge Hombre Vet. Masc. Independiente 01:47:39 00:06:43 min/Km

26 208 Suarez Garcia, Maria Mujer Senior Fem. Universidad Estadio Gijon 01:47:44 00:06:44 min/Km

27 193 Ronco Castañon, Raquel Mujer Vet. Fem. Piloña Deporte 01:48:33 00:06:47 min/Km

28 213 Conejo Rozada, Marcelino Hombre Senior Masc. Run04 01:48:35 00:06:47 min/Km

29 204 Melcon Diez, Cesar Hombre Vet. Masc. Independiente 01:49:38 00:06:51 min/Km

30 122 Navia López, Ricardo Hombre Senior Masc. 01:49:42 00:06:51 min/Km
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31 182 Alvarez Tanavangsri, Jonatan Hombre Senior Masc. Caféstoscaf Gmea 01:50:06 00:06:52 min/Km

32 56 Diaz, Moises Hombre Vet. Masc. 01:50:23 00:06:53 min/Km

33 5 Lorenzo Rubio, Iván Hombre Senior Masc. Club Correr Asturias 01:50:30 00:06:54 min/Km

34 161 Leiras Alvarez, Enrique Hombre Vet. Masc. 01:50:39 00:06:54 min/Km

35 70 Argüelles Garcia, Josue Hombre Senior Masc. Estadio Langreo 01:50:50 00:06:55 min/Km

36 57 Recio Prado, Gonzalo Hombre Senior Masc. Liquen 01:50:55 00:06:55 min/Km

37 101 Frago Torres, David Hombre Senior Masc. Dc Luanco 01:51:44 00:06:59 min/Km

38 112 Fernandez, Javier Hombre Vet. Masc. 01:51:44 00:06:59 min/Km

39 223 Sanchez Alonso, Adrian Hombre Senior Masc. Cristalería Azul 01:52:02 00:07:00 min/Km

40 191 Quiñonero Hevia, Ivan Hombre Senior Masc. 01:52:03 00:07:00 min/Km

41 33 Méndez, Itziar Mujer Senior Fem. Oscar Fernandez 01:52:12 00:07:00 min/Km

42 48 Fernandez Loreiro, Raul Hombre Vet. Masc. Avientu Solorunners 01:52:51 00:07:03 min/Km

43 132 González Garcia, José Luis Hombre Senior Masc. 01:53:06 00:07:04 min/Km

44 54 De La Vega García, Luis Francisco Hombre Vet. Masc. Dc Luanco 01:54:17 00:07:08 min/Km

45 178 Cienfuegos Valdes, Jorge Hombre Vet. Masc. Cumbre Llangreu 01:54:39 00:07:09 min/Km

46 9 González Rico, Jorge Juan Hombre Vet. Masc. Club Correr Asturias 01:55:24 00:07:12 min/Km

47 166 Rodríguez Pardo, Carla Mujer Senior Fem. Mueve-T 01:56:25 00:07:16 min/Km

48 51 Pérez Alonso, Lorena Mujer Vet. Fem. Relieve 01:56:35 00:07:17 min/Km

49 98 Menéndez Regueiro, Alberto Hombre Senior Masc. Avientu Solorunners 01:56:36 00:07:17 min/Km

50 139 Rodriguez Fernandez, Miguel Hombre Vet. Masc. Collacios 01:57:06 00:07:19 min/Km

51 171 Garcia Del Rio, José Diego Hombre Vet. Masc. Langreo Trail Team 01:57:06 00:07:19 min/Km

52 216 Saavedra López, Enrique Hombre Vet. Masc. G.M.Cumbre Llangréu 01:57:39 00:07:21 min/Km

53 124 Fernandez Lavandera, Miguel Angel Hombre Senior Masc. Avientu Solorunners 01:57:40 00:07:21 min/Km

54 93 Alonso Gonzalez, Jorge Hombre Senior Masc. 01:57:47 00:07:21 min/Km

55 218 Suarez Garcia, Jose Hombre Senior Masc. 01:58:17 00:07:23 min/Km

56 31 Cancer Marcos, Pedro Pablo Hombre Vet. Masc. Independiente 01:58:57 00:07:26 min/Km

57 165 Lopez Fernandez, Armando Hombre Senior Masc. Independiente 01:59:55 00:07:29 min/Km

58 151 Casal Roman, Moises Hombre Senior Masc. 01:59:57 00:07:29 min/Km

59 138 Fernandez Polonio, Maria Mujer Senior Fem. Corriendo X Morcin 02:00:11 00:07:30 min/Km

60 53 Estevez Santos, Javier Hombre Vet. Masc. 02:00:15 00:07:30 min/Km

61 228 Gonzalez Rodriguez, Enrique Hombre Vet. Masc. Valle de Turón 02:00:43 00:07:32 min/Km
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62 215 Mora Repullo, Javi Hombre Senior Masc. Cafes Toscaf Gmea 02:00:52 00:07:33 min/Km

63 144 Vigil Martínez, Jesús Hombre Vet. Masc. Independiente 02:01:01 00:07:33 min/Km

64 225 Berlanga Iglesias, Jose Luis Hombre Senior Masc. Grandiella Runners 02:01:46 00:07:36 min/Km

65 164 Rodríguez Aller, Pablo Hombre Vet. Masc. GM Collacios 02:02:49 00:07:40 min/Km

66 21 Camba González, Luis Alberto Hombre Vet. Masc. Motopollos 02:03:07 00:07:41 min/Km

67 55 Mora, Víctor Hombre Vet. Masc. Cumbre Llangreu 02:03:11 00:07:41 min/Km

68 199 Parrilla Fernández, Amador Hombre Vet. Masc. 02:03:42 00:07:43 min/Km

69 180 Cillero García, Melania Mujer Senior Fem. Galgadas Canicross Asturies 02:03:52 00:07:44 min/Km

70 154 Lobo Suarez, Jose Luis Hombre Vet. Masc. 02:04:15 00:07:45 min/Km

71 148 Marcos Alvarez, Javier Hombre Vet. Masc. Valle De Turón Trail Running 02:05:24 00:07:50 min/Km

72 170 Jimenez Garrido, David Hombre Senior Masc. Avientu 02:05:26 00:07:50 min/Km

73 64 Ochoa Tamargo, Raquel Mujer Senior Fem. Oviedo Atletismo 02:06:11 00:07:53 min/Km

74 39 Avin Crespo, Alberto Hombre Senior Masc. Avientu 02:07:24 00:07:57 min/Km

75 117 Rubio Rueda, Ignacio Hombre Vet. Masc. Trasgu Trail Mieres 02:07:51 00:07:59 min/Km

76 7 Sainz Lopez, Manuel Hombre Vet. Masc. Club Correr Asturias 02:07:58 00:07:59 min/Km

77 187 Fernandez, Sara Mujer Senior Fem. Ludoaventura 02:08:16 00:08:01 min/Km

78 32 González Bobes, Agustín Hombre Senior Masc. Motopollos 02:08:56 00:08:03 min/Km

79 25 Fernandez Casco, Raul Hombre Vet. Masc. C.D. Esportate-Bikila 02:09:10 00:08:04 min/Km

80 203 Cancio González, Roberto Hombre Senior Masc. Cumbre Llangreu 02:09:22 00:08:05 min/Km

81 195 Izaguirre Coto, Luis Amaro Hombre Vet. Masc. 02:09:29 00:08:05 min/Km

82 90 Hevia Solís, Carlos José Hombre Vet. Masc. Independiente 02:09:57 00:08:07 min/Km

83 4 Díaz López, José Manuel Hombre Vet. Masc. Club Correr Asturias 02:10:04 00:08:07 min/Km

84 156 Carrera Gutiérrez, Álvaro Hombre Senior Masc. 02:10:22 00:08:08 min/Km

85 181 Muñoz Mantecón, Emiliano Hombre Vet. Masc. 02:10:38 00:08:09 min/Km

86 15 Almellones Fernandez, Margarita Mujer Vet. Fem. Centro Asturiano Oviedo 02:10:57 00:08:11 min/Km

87 131 Menéndez Menéndez, Santiago Rafael Hombre Vet. Masc. Ludo Aventura 02:11:27 00:08:12 min/Km

88 3 Victorero López, José C Hombre Senior Masc. Xixon Runners 02:11:49 00:08:14 min/Km

89 58 Meana Suárez, Paula Mujer Senior Fem. Xixon Runners 02:11:53 00:08:14 min/Km

90 67 Galan Marmol, Carlos Jose Hombre Senior Masc. Independiente 02:12:20 00:08:16 min/Km

91 226 Alvarez Alvarez, Jose María Hombre Vet. Masc. Liquen 02:12:24 00:08:16 min/Km

92 49 Fernandez Felgueroso, Alexis Hombre Senior Masc. 02:12:52 00:08:18 min/Km
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93 149 Mojardín Vázquez, Carlos Hombre Vet. Masc. C.D.Esportate-Bikila 02:12:58 00:08:18 min/Km

94 77 Morán Martínez, Agustín Hombre Senior Masc. Independiente 02:13:04 00:08:19 min/Km

95 207 Rojo Rios, David Hombre Senior Masc. Fit Nature 02:13:21 00:08:20 min/Km

96 206 Martinez, Goyo Hombre Vet. Masc. Fit Nature 02:13:22 00:08:20 min/Km

97 155 Cáceres Gonzalez, Angel Hombre Senior Masc. G.M.Cumbre Llangreu 02:13:47 00:08:21 min/Km

98 222 Fernandez Torre, Laura Mujer Senior Fem. Cumbre Llangreu 02:13:54 00:08:22 min/Km

99 102 Meana Fernandez, Miguel Hombre Vet. Masc. Indepediente 02:13:56 00:08:22 min/Km

100 106 Fernández Gutiérrez, Pelayo Hombre Senior Masc. 02:13:58 00:08:22 min/Km

101 194 Nava Alvarez, Meritxhell Mujer Senior Fem. Langreo Trail Team 02:14:18 00:08:23 min/Km

102 200 Fernández Sánchez, Ignacio Hombre Senior Masc. Runmarc 02:14:29 00:08:24 min/Km

103 11 Fernández. González, Sergio Hombre Senior Masc. Club Correr Asturias 02:14:43 00:08:25 min/Km

104 71 Lopez García, Carmen Mujer Vet. Fem. Ludo-Aventura 02:14:58 00:08:26 min/Km

105 205 Suárez Areces, José Luis Hombre Vet. Masc. Club Social Alcoa 02:15:21 00:08:27 min/Km

106 24 Brugos Martinez, Roberto Hombre Vet. Masc. Coyanza Trail 02:16:10 00:08:30 min/Km

107 174 Casado San Martin, Carlos Hombre Senior Masc. 02:16:17 00:08:31 min/Km

108 28 García Coque, Eva María Mujer Vet. Fem. Corriendoxmorcin 02:17:21 00:08:35 min/Km

109 38 Gallego Montoro, Silvia Mujer Vet. Fem. Corriendoxmorcin 02:17:23 00:08:35 min/Km

110 110 Merle Hevia, Noe Hombre Senior Masc. Mandilines 02:17:42 00:08:36 min/Km

111 219 Gomez Simbaña, Vinicio Javier Hombre Senior Masc. 02:18:28 00:08:39 min/Km

112 96 Blanco Viejo, Eduardo Hombre Vet. Masc. 02:18:46 00:08:40 min/Km

113 26 Cimadevilla Cimadevilla, Oscar Hombre Vet. Masc. Independiente 02:19:03 00:08:41 min/Km

114 214 Santos, Carlos Hombre Vet. Masc. Beer Runners 02:19:27 00:08:42 min/Km

115 116 Freire Antuña, Angel Hombre Senior Masc. 02:19:47 00:08:44 min/Km

116 68 Hevia Solis, Jesus Valentin Hombre Vet. Masc. Asturiders Btt 02:19:49 00:08:44 min/Km

117 125 Moro Alvarez, Lorenzo Hombre Vet. Masc. Independiente 02:19:53 00:08:44 min/Km

118 192 Ronco Castañon, Ana Belen Mujer Vet. Fem. Corre Con Nosotras 02:20:08 00:08:45 min/Km

119 128 Fernandez Martinez, Sergio Hombre Senior Masc. Hassani 02:20:12 00:08:45 min/Km

120 190 Antolin Ortea, Raul Hombre Vet. Masc. Langreo Skulls 02:20:53 00:08:48 min/Km

121 147 Fidalgo Iglesias, Fredo Hombre Vet. Masc. Valle De Turón Trail Running 02:21:12 00:08:49 min/Km

122 27 Diaz Rozas, Alberto Hombre Senior Masc. 02:21:21 00:08:50 min/Km

123 159 Baños, Fco. Javier Hombre Vet. Masc. Emc Triatlón 02:21:33 00:08:50 min/Km
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124 72 Vasatyuk, Sergiy Hombre Senior Masc. Fitnature 02:22:37 00:08:54 min/Km

125 183 Fernández Celorio, Jonathan Hombre Senior Masc. Extremely Bikes 02:22:49 00:08:55 min/Km

126 113 Saavedra, Nélida Mujer Vet. Fem. Gm Cumbre - Langreo Skulls 02:23:03 00:08:56 min/Km

127 114 Prieto Moro, Jose Macario Hombre Vet. Masc. G.M.Ensidesa/Gijon 02:23:05 00:08:56 min/Km

128 111 Gómez Rodríguez, Hugo Hombre Senior Masc. Xixon Runners 02:23:05 00:08:56 min/Km

129 14 Hevia Fernández, Hugo Hombre Vet. Masc. Club Correr Asturias 02:23:28 00:08:58 min/Km

130 172 Guisasola Nieto, Zaida Mujer Vet. Fem. Run04 Gijon 02:23:41 00:08:58 min/Km

131 83 Ferreiro Llano, Carlos Hombre Vet. Masc. 02:23:53 00:08:59 min/Km

132 81 Manzano Sánchez, Mercedes Mujer Vet. Fem. 02:24:15 00:09:00 min/Km

133 210 Soberado Hoyos, Ricardo Hombre Vet. Masc. A.D.Moal 02:24:30 00:09:01 min/Km

134 211 Almeida Mullo, Carlos Vladimir Hombre Senior Masc. Pynosperdius 02:24:34 00:09:02 min/Km

135 163 García Busto, Silvia Mujer Senior Fem. Linea De Meta 02:25:40 00:09:06 min/Km

136 127 Martinez Aceña, Fernando Hombre Senior Masc. Hassani 02:25:50 00:09:06 min/Km

137 40 Alvarez Arguelles, Jose Hombre Vet. Masc. 02:26:08 00:09:08 min/Km

138 100 Suarez Gonzalez, Jose Carlos Hombre Vet. Masc. 02:26:08 00:09:08 min/Km

139 41 Margolles Garrote, Paloma Mujer Vet. Fem. Corre Con Ellas 02:26:09 00:09:08 min/Km

140 6 Garcia Suarez, José Carlos Hombre Vet. Masc. Noteoxides 02:26:22 00:09:08 min/Km

141 19 Bernardo, Luis Alberto Hombre Vet. Masc. 02:26:24 00:09:09 min/Km

142 97 Chicote, Jose Luis Hombre Vet. Masc. 02:26:31 00:09:09 min/Km

143 224 Fernández Alvarez, Roberto Hombre Vet. Masc. Avientu 02:26:49 00:09:10 min/Km

144 168 Fajardo Hernandez, Manuel Esteban Hombre Vet. Masc. 02:26:57 00:09:11 min/Km

145 167 Alvarez Pariente, Milagros Mujer Vet. Fem. La Cerezal Team 02:27:06 00:09:11 min/Km

146 152 Cueña Álvarez, Raquel Mujer Vet. Fem. 02:28:47 00:09:17 min/Km

147 123 Menendez Garcia, Ruben Hombre Senior Masc. 02:29:19 00:09:19 min/Km

148 186 González Valladares, Jairo Hombre Senior Masc. 02:29:53 00:09:22 min/Km

149 30 Botas, Paula Mujer Vet. Fem. Esportate Bikila 02:30:27 00:09:24 min/Km

150 34 Prendes Perez, Andrea Mujer Senior Fem. Club Correr Asturias 02:30:31 00:09:24 min/Km

151 17 Santamaria Fernandez, Javier Hombre Senior Masc. 02:30:57 00:09:26 min/Km

152 188 Díaz Díaz, Claudia Mujer Senior Fem. 02:31:17 00:09:27 min/Km

153 52 Montes Casado, Aladino Hombre Vet. Masc. 02:31:53 00:09:29 min/Km

154 10 Ortega Rivas, Yolanda Mujer Vet. Fem. Grupo Montaña Ensidesa Gijón 02:32:09 00:09:30 min/Km
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155 29 Rodriguez Suárez, Mariane Mujer Vet. Fem. Go Fit 02:34:48 00:09:40 min/Km

156 1 Sánchez De Arriba, Susana Mujer Senior Fem. Club Correr Asturias 02:35:45 00:09:44 min/Km

157 220 Sanchez Valdes, Tamara Mujer Senior Fem. C.M. Oxigeno 02:36:47 00:09:47 min/Km

158 62 Marron Gonzalez, Pelayo Hombre Senior Masc. Los Pindios 02:36:54 00:09:48 min/Km

159 104 Gomez-Lobo, Javier Hombre Senior Masc. 02:37:23 00:09:50 min/Km

160 105 Santalla, Rebeca Mujer Senior Fem. 02:37:27 00:09:50 min/Km

161 146 Menendez Suarez, Jose Herminio Hombre Vet. Masc. Tigers Running Club 02:37:32 00:09:50 min/Km

162 212 Chalan Cabrera, Viviana Mujer Senior Fem. Pynosperdius 02:38:04 00:09:52 min/Km

163 130 Gutiérrez Carranza, Alberto Hombre Senior Masc. 02:38:33 00:09:54 min/Km

164 129 Garabaya Fernandez, Cecilia Mujer Senior Fem. 02:38:34 00:09:54 min/Km

165 60 Pastrana, Jairo Hombre Vet. Masc. 02:39:21 00:09:57 min/Km

166 74 Osorio Fernandez, Carlos Hombre Senior Masc. 02:39:43 00:09:58 min/Km

167 184 Mañanes Lopez, Verónica Mujer Vet. Fem. Run04 02:40:33 00:10:02 min/Km

168 158 Iglesias, Francisco Raul Hombre Vet. Masc. Castrillon Triatlon 02:41:06 00:10:04 min/Km

169 73 Llorente, Samuel Hombre Senior Masc. 02:41:24 00:10:05 min/Km

170 47 Vega Pezon, Jose Antonio Hombre Vet. Masc. 02:41:46 00:10:06 min/Km

171 145 Vigil Huerta, Olaya Mujer Senior Fem. Independiente 02:42:14 00:10:08 min/Km

172 196 Rodriguez, Borja Hombre Senior Masc. Club Correr Asturias 02:44:56 00:10:18 min/Km

173 43 Álvarez González, María José Mujer Vet. Fem. A0046 G.M. Vetusta 02:45:14 00:10:19 min/Km

174 175 Rodriguez Vazquez, Francisco Javier Hombre Vet. Masc. 02:45:15 00:10:19 min/Km

175 88 Arnaiz Cuesta, Marta Mujer Vet. Fem. 02:45:35 00:10:20 min/Km

176 87 Pis Fernandez, Juan Hombre Vet. Masc. 02:47:21 00:10:27 min/Km

177 201 Iglesias Fernández, Lorena Mujer Senior Fem. Runmarc 02:47:48 00:10:29 min/Km

178 209 Moreno Martínez, Carmen Mujer Vet. Fem. Motopollos 02:48:51 00:10:33 min/Km

179 22 Alonso Busto, José Ramón Hombre Vet. Masc. Motopollos 02:48:53 00:10:33 min/Km

180 92 García Méndez, Sira Mujer Senior Fem. 02:49:02 00:10:33 min/Km

181 91 Avanzas Fernández, José Luis Hombre Senior Masc. 02:49:05 00:10:34 min/Km

182 143 Torres Martin, Raul Ivan Hombre Vet. Masc. 02:50:27 00:10:39 min/Km

183 142 Zapico Diez, Noemi Mujer Senior Fem. 02:50:28 00:10:39 min/Km

184 137 Florez Soto, Leticia Mujer Vet. Fem. 02:53:16 00:10:49 min/Km

185 2 Sánchez Granda, María Mujer Senior Fem. Team Sport Spirit 02:55:02 00:10:56 min/Km
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186 42 Cabo Casero, Yessica Mujer Senior Fem. 02:55:06 00:10:56 min/Km

187 89 Fuertes Cabeza, Yolanda Mujer Vet. Fem. 02:55:32 00:10:58 min/Km

188 35 Ramos Suarez, Sergio Hombre Senior Masc. Cd Xixon Runners Xell 02:57:17 00:11:04 min/Km

189 16 Lopez Gonzalez, Juan Antonio Hombre Vet. Masc. Club Correasturias 02:57:20 00:11:05 min/Km

190 169 Fernandez Ferreras, Ramon Hombre Vet. Masc. Sillaoso 03:00:05 00:11:15 min/Km

191 20 Lopez Fernandez, Sandra Mujer Vet. Fem. 03:00:07 00:11:15 min/Km

192 141 García Pesquera, Efrén Hombre Vet. Masc. Asociación Atletica Veteranos Asturias03:08:34 00:11:47 min/Km

CATEGORIA Senior Fem.

Pos Dorsal Nombre y Apellidos Sexo Categoría Club Bruto Med

1 208 Suarez Garcia, Maria Mujer Senior Fem. Universidad Estadio Gijon 01:47:44 00:06:44 min/Km

2 33 Méndez, Itziar Mujer Senior Fem. Oscar Fernandez 01:52:12 00:07:00 min/Km

3 166 Rodríguez Pardo, Carla Mujer Senior Fem. Mueve-T 01:56:25 00:07:16 min/Km

4 138 Fernandez Polonio, Maria Mujer Senior Fem. Corriendo X Morcin 02:00:11 00:07:30 min/Km

5 180 Cillero García, Melania Mujer Senior Fem. Galgadas Canicross Asturies 02:03:52 00:07:44 min/Km

6 64 Ochoa Tamargo, Raquel Mujer Senior Fem. Oviedo Atletismo 02:06:11 00:07:53 min/Km

7 187 Fernandez, Sara Mujer Senior Fem. Ludoaventura 02:08:16 00:08:01 min/Km

8 58 Meana Suárez, Paula Mujer Senior Fem. Xixon Runners 02:11:53 00:08:14 min/Km

9 222 Fernandez Torre, Laura Mujer Senior Fem. Cumbre Llangreu 02:13:54 00:08:22 min/Km

10 194 Nava Alvarez, Meritxhell Mujer Senior Fem. Langreo Trail Team 02:14:18 00:08:23 min/Km

11 163 García Busto, Silvia Mujer Senior Fem. Linea De Meta 02:25:40 00:09:06 min/Km

12 34 Prendes Perez, Andrea Mujer Senior Fem. Club Correr Asturias 02:30:31 00:09:24 min/Km

13 188 Díaz Díaz, Claudia Mujer Senior Fem. 02:31:17 00:09:27 min/Km

14 1 Sánchez De Arriba, Susana Mujer Senior Fem. Club Correr Asturias 02:35:45 00:09:44 min/Km

15 220 Sanchez Valdes, Tamara Mujer Senior Fem. C.M. Oxigeno 02:36:47 00:09:47 min/Km

16 105 Santalla, Rebeca Mujer Senior Fem. 02:37:27 00:09:50 min/Km

17 212 Chalan Cabrera, Viviana Mujer Senior Fem. Pynosperdius 02:38:04 00:09:52 min/Km

18 129 Garabaya Fernandez, Cecilia Mujer Senior Fem. 02:38:34 00:09:54 min/Km

19 145 Vigil Huerta, Olaya Mujer Senior Fem. Independiente 02:42:14 00:10:08 min/Km

20 201 Iglesias Fernández, Lorena Mujer Senior Fem. Runmarc 02:47:48 00:10:29 min/Km

21 92 García Méndez, Sira Mujer Senior Fem. 02:49:02 00:10:33 min/Km
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CLASIFICACIONES DEL
V TRAIL MINERO DE LANGREO

 LA MUDRERA, 9 de julio de 2017

 
Pos Dorsal Nombre y Apellidos Sexo Categoría Club Bruto Med

22 142 Zapico Diez, Noemi Mujer Senior Fem. 02:50:28 00:10:39 min/Km

23 2 Sánchez Granda, María Mujer Senior Fem. Team Sport Spirit 02:55:02 00:10:56 min/Km

24 42 Cabo Casero, Yessica Mujer Senior Fem. 02:55:06 00:10:56 min/Km

CATEGORIA Senior Masc.

Pos Dorsal Nombre y Apellidos Sexo Categoría Club Bruto Med

1 135 Fernández Palacio, Alberto Hombre Senior Masc. Cafés Toscaf Gmea 01:27:08 00:05:26 min/Km

2 197 Acevedo Lopez, Marcos Hombre Senior Masc. Corresiero 01:27:30 00:05:28 min/Km

3 227 Blanco, Antonio Hombre Senior Masc. Scott Solorunners Trail 01:28:48 00:05:33 min/Km

4 162 Alvarez Bengoa, Raul Hombre Senior Masc. A.D.Gijon Atletismo 01:34:29 00:05:54 min/Km

5 75 Piqueras Gonzalez, Jose Hombre Senior Masc. Independiente 01:36:17 00:06:01 min/Km

6 63 Miguel Calvo, Alfredo Hombre Senior Masc. Atletas De Barrio 01:37:10 00:06:04 min/Km

7 99 Rodriguez Garcia, Alejandro Hombre Senior Masc. 01:39:23 00:06:12 min/Km

8 84 Manzano Llera, Luis Manuel Hombre Senior Masc. 01:39:51 00:06:14 min/Km

9 44 Cocaña Perez, Pablo Hombre Senior Masc. Cd Relieve 01:40:46 00:06:17 min/Km

10 45 Menéndez Pérez, Cristian Hombre Senior Masc. Avientu Solorunners 01:41:17 00:06:19 min/Km

11 80 Fernández Frías, Ruben Hombre Senior Masc. 01:42:33 00:06:24 min/Km

12 95 Fernández Sánchez, Gonzalo Hombre Senior Masc. Langreo Trail Team 01:44:31 00:06:31 min/Km

13 121 Montes Cabello, Iván Hombre Senior Masc. 01:47:26 00:06:42 min/Km

14 213 Conejo Rozada, Marcelino Hombre Senior Masc. Run04 01:48:35 00:06:47 min/Km

15 122 Navia López, Ricardo Hombre Senior Masc. 01:49:42 00:06:51 min/Km

16 182 Alvarez Tanavangsri, Jonatan Hombre Senior Masc. Caféstoscaf Gmea 01:50:06 00:06:52 min/Km

17 5 Lorenzo Rubio, Iván Hombre Senior Masc. Club Correr Asturias 01:50:30 00:06:54 min/Km

18 70 Argüelles Garcia, Josue Hombre Senior Masc. Estadio Langreo 01:50:50 00:06:55 min/Km

19 57 Recio Prado, Gonzalo Hombre Senior Masc. Liquen 01:50:55 00:06:55 min/Km

20 101 Frago Torres, David Hombre Senior Masc. Dc Luanco 01:51:44 00:06:59 min/Km

21 223 Sanchez Alonso, Adrian Hombre Senior Masc. Cristalería Azul 01:52:02 00:07:00 min/Km

22 191 Quiñonero Hevia, Ivan Hombre Senior Masc. 01:52:03 00:07:00 min/Km

23 132 González Garcia, José Luis Hombre Senior Masc. 01:53:06 00:07:04 min/Km

24 98 Menéndez Regueiro, Alberto Hombre Senior Masc. Avientu Solorunners 01:56:36 00:07:17 min/Km

25 124 Fernandez Lavandera, Miguel Angel Hombre Senior Masc. Avientu Solorunners 01:57:40 00:07:21 min/Km
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CLASIFICACIONES DEL
V TRAIL MINERO DE LANGREO

 LA MUDRERA, 9 de julio de 2017

 
Pos Dorsal Nombre y Apellidos Sexo Categoría Club Bruto Med

26 93 Alonso Gonzalez, Jorge Hombre Senior Masc. 01:57:47 00:07:21 min/Km

27 218 Suarez Garcia, Jose Hombre Senior Masc. 01:58:17 00:07:23 min/Km

28 165 Lopez Fernandez, Armando Hombre Senior Masc. Independiente 01:59:55 00:07:29 min/Km

29 151 Casal Roman, Moises Hombre Senior Masc. 01:59:57 00:07:29 min/Km

30 215 Mora Repullo, Javi Hombre Senior Masc. Cafes Toscaf Gmea 02:00:52 00:07:33 min/Km

31 225 Berlanga Iglesias, Jose Luis Hombre Senior Masc. Grandiella Runners 02:01:46 00:07:36 min/Km

32 170 Jimenez Garrido, David Hombre Senior Masc. Avientu 02:05:26 00:07:50 min/Km

33 39 Avin Crespo, Alberto Hombre Senior Masc. Avientu 02:07:24 00:07:57 min/Km

34 32 González Bobes, Agustín Hombre Senior Masc. Motopollos 02:08:56 00:08:03 min/Km

35 203 Cancio González, Roberto Hombre Senior Masc. Cumbre Llangreu 02:09:22 00:08:05 min/Km

36 156 Carrera Gutiérrez, Álvaro Hombre Senior Masc. 02:10:22 00:08:08 min/Km

37 3 Victorero López, José C Hombre Senior Masc. Xixon Runners 02:11:49 00:08:14 min/Km

38 67 Galan Marmol, Carlos Jose Hombre Senior Masc. Independiente 02:12:20 00:08:16 min/Km

39 49 Fernandez Felgueroso, Alexis Hombre Senior Masc. 02:12:52 00:08:18 min/Km

40 77 Morán Martínez, Agustín Hombre Senior Masc. Independiente 02:13:04 00:08:19 min/Km

41 207 Rojo Rios, David Hombre Senior Masc. Fit Nature 02:13:21 00:08:20 min/Km

42 155 Cáceres Gonzalez, Angel Hombre Senior Masc. G.M.Cumbre Llangreu 02:13:47 00:08:21 min/Km

43 106 Fernández Gutiérrez, Pelayo Hombre Senior Masc. 02:13:58 00:08:22 min/Km

44 200 Fernández Sánchez, Ignacio Hombre Senior Masc. Runmarc 02:14:29 00:08:24 min/Km

45 11 Fernández. González, Sergio Hombre Senior Masc. Club Correr Asturias 02:14:43 00:08:25 min/Km

46 174 Casado San Martin, Carlos Hombre Senior Masc. 02:16:17 00:08:31 min/Km

47 110 Merle Hevia, Noe Hombre Senior Masc. Mandilines 02:17:42 00:08:36 min/Km

48 219 Gomez Simbaña, Vinicio Javier Hombre Senior Masc. 02:18:28 00:08:39 min/Km

49 116 Freire Antuña, Angel Hombre Senior Masc. 02:19:47 00:08:44 min/Km

50 128 Fernandez Martinez, Sergio Hombre Senior Masc. Hassani 02:20:12 00:08:45 min/Km

51 27 Diaz Rozas, Alberto Hombre Senior Masc. 02:21:21 00:08:50 min/Km

52 72 Vasatyuk, Sergiy Hombre Senior Masc. Fitnature 02:22:37 00:08:54 min/Km

53 183 Fernández Celorio, Jonathan Hombre Senior Masc. Extremely Bikes 02:22:49 00:08:55 min/Km

54 111 Gómez Rodríguez, Hugo Hombre Senior Masc. Xixon Runners 02:23:05 00:08:56 min/Km

55 211 Almeida Mullo, Carlos Vladimir Hombre Senior Masc. Pynosperdius 02:24:34 00:09:02 min/Km

56 127 Martinez Aceña, Fernando Hombre Senior Masc. Hassani 02:25:50 00:09:06 min/Km
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CLASIFICACIONES DEL
V TRAIL MINERO DE LANGREO

 LA MUDRERA, 9 de julio de 2017

 
Pos Dorsal Nombre y Apellidos Sexo Categoría Club Bruto Med

57 123 Menendez Garcia, Ruben Hombre Senior Masc. 02:29:19 00:09:19 min/Km

58 186 González Valladares, Jairo Hombre Senior Masc. 02:29:53 00:09:22 min/Km

59 17 Santamaria Fernandez, Javier Hombre Senior Masc. 02:30:57 00:09:26 min/Km

60 62 Marron Gonzalez, Pelayo Hombre Senior Masc. Los Pindios 02:36:54 00:09:48 min/Km

61 104 Gomez-Lobo, Javier Hombre Senior Masc. 02:37:23 00:09:50 min/Km

62 130 Gutiérrez Carranza, Alberto Hombre Senior Masc. 02:38:33 00:09:54 min/Km

63 74 Osorio Fernandez, Carlos Hombre Senior Masc. 02:39:43 00:09:58 min/Km

64 73 Llorente, Samuel Hombre Senior Masc. 02:41:24 00:10:05 min/Km

65 196 Rodriguez, Borja Hombre Senior Masc. Club Correr Asturias 02:44:56 00:10:18 min/Km

66 91 Avanzas Fernández, José Luis Hombre Senior Masc. 02:49:05 00:10:34 min/Km

67 35 Ramos Suarez, Sergio Hombre Senior Masc. Cd Xixon Runners Xell 02:57:17 00:11:04 min/Km

CATEGORIA Vet. Masc.

Pos Dorsal Nombre y Apellidos Sexo Categoría Club Bruto Med

1 136 Sanchez Quiroga, Sergio Hombre Vet. Masc. Langreo Trail Team 01:31:36 00:05:43 min/Km

2 13 Herrero, Pedro Hombre Vet. Masc. G.M. Llamaello-Ludoaventura 01:31:54 00:05:44 min/Km

3 108 Fernandez Noriega, Manuel Angel Hombre Vet. Masc. Independiente 01:39:21 00:06:12 min/Km

4 198 Lima Gutierrez, David Hombre Vet. Masc. Peña Santa 01:40:29 00:06:16 min/Km

5 176 Bobes Argüelles, Noel Hombre Vet. Masc. Gijón Atletismo Ad 01:41:29 00:06:20 min/Km

6 118 Fraga Castilla, José Alfredo Hombre Vet. Masc. Trasgu Trail Mieres 01:42:42 00:06:25 min/Km

7 120 Moro Suarez, Luis Alberto Hombre Vet. Masc. At.Mieres 01:45:43 00:06:36 min/Km

8 50 Pérez Escribano, Francisco Javier Hombre Vet. Masc. 01:46:44 00:06:40 min/Km

9 12 Garcia Garcia, Alberto Hombre Vet. Masc. Langreo Trail Team 01:46:54 00:06:40 min/Km

10 59 Avanzas Rodríguez, Manuel Antonio Hombre Vet. Masc. 01:47:21 00:06:42 min/Km

11 173 Villamor González, Xon Hombre Vet. Masc. Los Sobraos-Mieres 01:47:26 00:06:42 min/Km

12 202 Franco Gonzalez, Jorge Hombre Vet. Masc. Independiente 01:47:39 00:06:43 min/Km

13 204 Melcon Diez, Cesar Hombre Vet. Masc. Independiente 01:49:38 00:06:51 min/Km

14 56 Diaz, Moises Hombre Vet. Masc. 01:50:23 00:06:53 min/Km

15 161 Leiras Alvarez, Enrique Hombre Vet. Masc. 01:50:39 00:06:54 min/Km

16 112 Fernandez, Javier Hombre Vet. Masc. 01:51:44 00:06:59 min/Km

17 48 Fernandez Loreiro, Raul Hombre Vet. Masc. Avientu Solorunners 01:52:51 00:07:03 min/Km
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CLASIFICACIONES DEL
V TRAIL MINERO DE LANGREO

 LA MUDRERA, 9 de julio de 2017

 
Pos Dorsal Nombre y Apellidos Sexo Categoría Club Bruto Med

18 54 De La Vega García, Luis Francisco Hombre Vet. Masc. Dc Luanco 01:54:17 00:07:08 min/Km

19 178 Cienfuegos Valdes, Jorge Hombre Vet. Masc. Cumbre Llangreu 01:54:39 00:07:09 min/Km

20 9 González Rico, Jorge Juan Hombre Vet. Masc. Club Correr Asturias 01:55:24 00:07:12 min/Km

21 139 Rodriguez Fernandez, Miguel Hombre Vet. Masc. Collacios 01:57:06 00:07:19 min/Km

22 171 Garcia Del Rio, José Diego Hombre Vet. Masc. Langreo Trail Team 01:57:06 00:07:19 min/Km

23 216 Saavedra López, Enrique Hombre Vet. Masc. G.M.Cumbre Llangréu 01:57:39 00:07:21 min/Km

24 31 Cancer Marcos, Pedro Pablo Hombre Vet. Masc. Independiente 01:58:57 00:07:26 min/Km

25 53 Estevez Santos, Javier Hombre Vet. Masc. 02:00:15 00:07:30 min/Km

26 228 Gonzalez Rodriguez, Enrique Hombre Vet. Masc. Valle de Turón 02:00:43 00:07:32 min/Km

27 144 Vigil Martínez, Jesús Hombre Vet. Masc. Independiente 02:01:01 00:07:33 min/Km

28 164 Rodríguez Aller, Pablo Hombre Vet. Masc. GM Collacios 02:02:49 00:07:40 min/Km

29 21 Camba González, Luis Alberto Hombre Vet. Masc. Motopollos 02:03:07 00:07:41 min/Km

30 55 Mora, Víctor Hombre Vet. Masc. Cumbre Llangreu 02:03:11 00:07:41 min/Km

31 199 Parrilla Fernández, Amador Hombre Vet. Masc. 02:03:42 00:07:43 min/Km

32 154 Lobo Suarez, Jose Luis Hombre Vet. Masc. 02:04:15 00:07:45 min/Km

33 148 Marcos Alvarez, Javier Hombre Vet. Masc. Valle De Turón Trail Running 02:05:24 00:07:50 min/Km

34 117 Rubio Rueda, Ignacio Hombre Vet. Masc. Trasgu Trail Mieres 02:07:51 00:07:59 min/Km

35 7 Sainz Lopez, Manuel Hombre Vet. Masc. Club Correr Asturias 02:07:58 00:07:59 min/Km

36 25 Fernandez Casco, Raul Hombre Vet. Masc. C.D. Esportate-Bikila 02:09:10 00:08:04 min/Km

37 195 Izaguirre Coto, Luis Amaro Hombre Vet. Masc. 02:09:29 00:08:05 min/Km

38 90 Hevia Solís, Carlos José Hombre Vet. Masc. Independiente 02:09:57 00:08:07 min/Km

39 4 Díaz López, José Manuel Hombre Vet. Masc. Club Correr Asturias 02:10:04 00:08:07 min/Km

40 181 Muñoz Mantecón, Emiliano Hombre Vet. Masc. 02:10:38 00:08:09 min/Km

41 131 Menéndez Menéndez, Santiago Rafael Hombre Vet. Masc. Ludo Aventura 02:11:27 00:08:12 min/Km

42 226 Alvarez Alvarez, Jose María Hombre Vet. Masc. Liquen 02:12:24 00:08:16 min/Km

43 149 Mojardín Vázquez, Carlos Hombre Vet. Masc. C.D.Esportate-Bikila 02:12:58 00:08:18 min/Km

44 206 Martinez, Goyo Hombre Vet. Masc. Fit Nature 02:13:22 00:08:20 min/Km

45 102 Meana Fernandez, Miguel Hombre Vet. Masc. Indepediente 02:13:56 00:08:22 min/Km

46 205 Suárez Areces, José Luis Hombre Vet. Masc. Club Social Alcoa 02:15:21 00:08:27 min/Km

47 24 Brugos Martinez, Roberto Hombre Vet. Masc. Coyanza Trail 02:16:10 00:08:30 min/Km

48 96 Blanco Viejo, Eduardo Hombre Vet. Masc. 02:18:46 00:08:40 min/Km
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CLASIFICACIONES DEL
V TRAIL MINERO DE LANGREO

 LA MUDRERA, 9 de julio de 2017

 
Pos Dorsal Nombre y Apellidos Sexo Categoría Club Bruto Med

49 26 Cimadevilla Cimadevilla, Oscar Hombre Vet. Masc. Independiente 02:19:03 00:08:41 min/Km

50 214 Santos, Carlos Hombre Vet. Masc. Beer Runners 02:19:27 00:08:42 min/Km

51 68 Hevia Solis, Jesus Valentin Hombre Vet. Masc. Asturiders Btt 02:19:49 00:08:44 min/Km

52 125 Moro Alvarez, Lorenzo Hombre Vet. Masc. Independiente 02:19:53 00:08:44 min/Km

53 190 Antolin Ortea, Raul Hombre Vet. Masc. Langreo Skulls 02:20:53 00:08:48 min/Km

54 147 Fidalgo Iglesias, Fredo Hombre Vet. Masc. Valle De Turón Trail Running 02:21:12 00:08:49 min/Km

55 159 Baños, Fco. Javier Hombre Vet. Masc. Emc Triatlón 02:21:33 00:08:50 min/Km

56 114 Prieto Moro, Jose Macario Hombre Vet. Masc. G.M.Ensidesa/Gijon 02:23:05 00:08:56 min/Km

57 14 Hevia Fernández, Hugo Hombre Vet. Masc. Club Correr Asturias 02:23:28 00:08:58 min/Km

58 83 Ferreiro Llano, Carlos Hombre Vet. Masc. 02:23:53 00:08:59 min/Km

59 210 Soberado Hoyos, Ricardo Hombre Vet. Masc. A.D.Moal 02:24:30 00:09:01 min/Km

60 40 Alvarez Arguelles, Jose Hombre Vet. Masc. 02:26:08 00:09:08 min/Km

61 100 Suarez Gonzalez, Jose Carlos Hombre Vet. Masc. 02:26:08 00:09:08 min/Km

62 6 Garcia Suarez, José Carlos Hombre Vet. Masc. Noteoxides 02:26:22 00:09:08 min/Km

63 19 Bernardo, Luis Alberto Hombre Vet. Masc. 02:26:24 00:09:09 min/Km

64 97 Chicote, Jose Luis Hombre Vet. Masc. 02:26:31 00:09:09 min/Km

65 224 Fernández Alvarez, Roberto Hombre Vet. Masc. Avientu 02:26:49 00:09:10 min/Km

66 168 Fajardo Hernandez, Manuel Esteban Hombre Vet. Masc. 02:26:57 00:09:11 min/Km

67 52 Montes Casado, Aladino Hombre Vet. Masc. 02:31:53 00:09:29 min/Km

68 146 Menendez Suarez, Jose Herminio Hombre Vet. Masc. Tigers Running Club 02:37:32 00:09:50 min/Km

69 60 Pastrana, Jairo Hombre Vet. Masc. 02:39:21 00:09:57 min/Km

70 158 Iglesias, Francisco Raul Hombre Vet. Masc. Castrillon Triatlon 02:41:06 00:10:04 min/Km

71 47 Vega Pezon, Jose Antonio Hombre Vet. Masc. 02:41:46 00:10:06 min/Km

72 175 Rodriguez Vazquez, Francisco Javier Hombre Vet. Masc. 02:45:15 00:10:19 min/Km

73 87 Pis Fernandez, Juan Hombre Vet. Masc. 02:47:21 00:10:27 min/Km

74 22 Alonso Busto, José Ramón Hombre Vet. Masc. Motopollos 02:48:53 00:10:33 min/Km

75 143 Torres Martin, Raul Ivan Hombre Vet. Masc. 02:50:27 00:10:39 min/Km

76 16 Lopez Gonzalez, Juan Antonio Hombre Vet. Masc. Club Correasturias 02:57:20 00:11:05 min/Km

77 169 Fernandez Ferreras, Ramon Hombre Vet. Masc. Sillaoso 03:00:05 00:11:15 min/Km

78 141 García Pesquera, Efrén Hombre Vet. Masc. Asociación Atletica Veteranos Asturias03:08:34 00:11:47 min/Km
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CLASIFICACIONES DEL
V TRAIL MINERO DE LANGREO

 LA MUDRERA, 9 de julio de 2017

 
Pos Dorsal Nombre y Apellidos Sexo Categoría Club Bruto Med

CATEGORIA Vet. Fem.

Pos Dorsal Nombre y Apellidos Sexo Categoría Club Bruto Med

1 193 Ronco Castañon, Raquel Mujer Vet. Fem. Piloña Deporte 01:48:33 00:06:47 min/Km

2 51 Pérez Alonso, Lorena Mujer Vet. Fem. Relieve 01:56:35 00:07:17 min/Km

3 15 Almellones Fernandez, Margarita Mujer Vet. Fem. Centro Asturiano Oviedo 02:10:57 00:08:11 min/Km

4 71 Lopez García, Carmen Mujer Vet. Fem. Ludo-Aventura 02:14:58 00:08:26 min/Km

5 28 García Coque, Eva María Mujer Vet. Fem. Corriendoxmorcin 02:17:21 00:08:35 min/Km

6 38 Gallego Montoro, Silvia Mujer Vet. Fem. Corriendoxmorcin 02:17:23 00:08:35 min/Km

7 192 Ronco Castañon, Ana Belen Mujer Vet. Fem. Corre Con Nosotras 02:20:08 00:08:45 min/Km

8 113 Saavedra, Nélida Mujer Vet. Fem. Gm Cumbre - Langreo Skulls 02:23:03 00:08:56 min/Km

9 172 Guisasola Nieto, Zaida Mujer Vet. Fem. Run04 Gijon 02:23:41 00:08:58 min/Km

10 81 Manzano Sánchez, Mercedes Mujer Vet. Fem. 02:24:15 00:09:00 min/Km

11 41 Margolles Garrote, Paloma Mujer Vet. Fem. Corre Con Ellas 02:26:09 00:09:08 min/Km

12 167 Alvarez Pariente, Milagros Mujer Vet. Fem. La Cerezal Team 02:27:06 00:09:11 min/Km

13 152 Cueña Álvarez, Raquel Mujer Vet. Fem. 02:28:47 00:09:17 min/Km

14 30 Botas, Paula Mujer Vet. Fem. Esportate Bikila 02:30:27 00:09:24 min/Km

15 10 Ortega Rivas, Yolanda Mujer Vet. Fem. Grupo Montaña Ensidesa Gijón 02:32:09 00:09:30 min/Km

16 29 Rodriguez Suárez, Mariane Mujer Vet. Fem. Go Fit 02:34:48 00:09:40 min/Km

17 184 Mañanes Lopez, Verónica Mujer Vet. Fem. Run04 02:40:33 00:10:02 min/Km

18 43 Álvarez González, María José Mujer Vet. Fem. A0046 G.M. Vetusta 02:45:14 00:10:19 min/Km

19 88 Arnaiz Cuesta, Marta Mujer Vet. Fem. 02:45:35 00:10:20 min/Km

20 209 Moreno Martínez, Carmen Mujer Vet. Fem. Motopollos 02:48:51 00:10:33 min/Km

21 137 Florez Soto, Leticia Mujer Vet. Fem. 02:53:16 00:10:49 min/Km

22 89 Fuertes Cabeza, Yolanda Mujer Vet. Fem. 02:55:32 00:10:58 min/Km

23 20 Lopez Fernandez, Sandra Mujer Vet. Fem. 03:00:07 00:11:15 min/Km

CATEGORIA Mujer

Pos Dorsal Nombre y Apellidos Sexo Categoría Club Bruto Med

1 208 Suarez Garcia, Maria Mujer Senior Fem. Universidad Estadio Gijon 01:47:44 00:06:44 min/Km

2 193 Ronco Castañon, Raquel Mujer Vet. Fem. Piloña Deporte 01:48:33 00:06:47 min/Km

3 33 Méndez, Itziar Mujer Senior Fem. Oscar Fernandez 01:52:12 00:07:00 min/Km
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CLASIFICACIONES DEL
V TRAIL MINERO DE LANGREO
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Pos Dorsal Nombre y Apellidos Sexo Categoría Club Bruto Med

4 166 Rodríguez Pardo, Carla Mujer Senior Fem. Mueve-T 01:56:25 00:07:16 min/Km

5 51 Pérez Alonso, Lorena Mujer Vet. Fem. Relieve 01:56:35 00:07:17 min/Km

6 138 Fernandez Polonio, Maria Mujer Senior Fem. Corriendo X Morcin 02:00:11 00:07:30 min/Km

7 180 Cillero García, Melania Mujer Senior Fem. Galgadas Canicross Asturies 02:03:52 00:07:44 min/Km

8 64 Ochoa Tamargo, Raquel Mujer Senior Fem. Oviedo Atletismo 02:06:11 00:07:53 min/Km

9 187 Fernandez, Sara Mujer Senior Fem. Ludoaventura 02:08:16 00:08:01 min/Km

10 15 Almellones Fernandez, Margarita Mujer Vet. Fem. Centro Asturiano Oviedo 02:10:57 00:08:11 min/Km

11 58 Meana Suárez, Paula Mujer Senior Fem. Xixon Runners 02:11:53 00:08:14 min/Km

12 222 Fernandez Torre, Laura Mujer Senior Fem. Cumbre Llangreu 02:13:54 00:08:22 min/Km

13 194 Nava Alvarez, Meritxhell Mujer Senior Fem. Langreo Trail Team 02:14:18 00:08:23 min/Km

14 71 Lopez García, Carmen Mujer Vet. Fem. Ludo-Aventura 02:14:58 00:08:26 min/Km

15 28 García Coque, Eva María Mujer Vet. Fem. Corriendoxmorcin 02:17:21 00:08:35 min/Km

16 38 Gallego Montoro, Silvia Mujer Vet. Fem. Corriendoxmorcin 02:17:23 00:08:35 min/Km

17 192 Ronco Castañon, Ana Belen Mujer Vet. Fem. Corre Con Nosotras 02:20:08 00:08:45 min/Km

18 113 Saavedra, Nélida Mujer Vet. Fem. Gm Cumbre - Langreo Skulls 02:23:03 00:08:56 min/Km

19 172 Guisasola Nieto, Zaida Mujer Vet. Fem. Run04 Gijon 02:23:41 00:08:58 min/Km

20 81 Manzano Sánchez, Mercedes Mujer Vet. Fem. 02:24:15 00:09:00 min/Km

21 163 García Busto, Silvia Mujer Senior Fem. Linea De Meta 02:25:40 00:09:06 min/Km

22 41 Margolles Garrote, Paloma Mujer Vet. Fem. Corre Con Ellas 02:26:09 00:09:08 min/Km

23 167 Alvarez Pariente, Milagros Mujer Vet. Fem. La Cerezal Team 02:27:06 00:09:11 min/Km

24 152 Cueña Álvarez, Raquel Mujer Vet. Fem. 02:28:47 00:09:17 min/Km

25 30 Botas, Paula Mujer Vet. Fem. Esportate Bikila 02:30:27 00:09:24 min/Km

26 34 Prendes Perez, Andrea Mujer Senior Fem. Club Correr Asturias 02:30:31 00:09:24 min/Km

27 188 Díaz Díaz, Claudia Mujer Senior Fem. 02:31:17 00:09:27 min/Km

28 10 Ortega Rivas, Yolanda Mujer Vet. Fem. Grupo Montaña Ensidesa Gijón 02:32:09 00:09:30 min/Km

29 29 Rodriguez Suárez, Mariane Mujer Vet. Fem. Go Fit 02:34:48 00:09:40 min/Km

30 1 Sánchez De Arriba, Susana Mujer Senior Fem. Club Correr Asturias 02:35:45 00:09:44 min/Km

31 220 Sanchez Valdes, Tamara Mujer Senior Fem. C.M. Oxigeno 02:36:47 00:09:47 min/Km

32 105 Santalla, Rebeca Mujer Senior Fem. 02:37:27 00:09:50 min/Km

33 212 Chalan Cabrera, Viviana Mujer Senior Fem. Pynosperdius 02:38:04 00:09:52 min/Km

34 129 Garabaya Fernandez, Cecilia Mujer Senior Fem. 02:38:34 00:09:54 min/Km
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CLASIFICACIONES DEL
V TRAIL MINERO DE LANGREO
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Pos Dorsal Nombre y Apellidos Sexo Categoría Club Bruto Med

35 184 Mañanes Lopez, Verónica Mujer Vet. Fem. Run04 02:40:33 00:10:02 min/Km

36 145 Vigil Huerta, Olaya Mujer Senior Fem. Independiente 02:42:14 00:10:08 min/Km

37 43 Álvarez González, María José Mujer Vet. Fem. A0046 G.M. Vetusta 02:45:14 00:10:19 min/Km

38 88 Arnaiz Cuesta, Marta Mujer Vet. Fem. 02:45:35 00:10:20 min/Km

39 201 Iglesias Fernández, Lorena Mujer Senior Fem. Runmarc 02:47:48 00:10:29 min/Km

40 209 Moreno Martínez, Carmen Mujer Vet. Fem. Motopollos 02:48:51 00:10:33 min/Km

41 92 García Méndez, Sira Mujer Senior Fem. 02:49:02 00:10:33 min/Km

42 142 Zapico Diez, Noemi Mujer Senior Fem. 02:50:28 00:10:39 min/Km

43 137 Florez Soto, Leticia Mujer Vet. Fem. 02:53:16 00:10:49 min/Km

44 2 Sánchez Granda, María Mujer Senior Fem. Team Sport Spirit 02:55:02 00:10:56 min/Km

45 42 Cabo Casero, Yessica Mujer Senior Fem. 02:55:06 00:10:56 min/Km

46 89 Fuertes Cabeza, Yolanda Mujer Vet. Fem. 02:55:32 00:10:58 min/Km

47 20 Lopez Fernandez, Sandra Mujer Vet. Fem. 03:00:07 00:11:15 min/Km

CATEGORIA Hombre

Pos Dorsal Nombre y Apellidos Sexo Categoría Club Bruto Med

1 135 Fernández Palacio, Alberto Hombre Senior Masc. Cafés Toscaf Gmea 01:27:08 00:05:26 min/Km

2 197 Acevedo Lopez, Marcos Hombre Senior Masc. Corresiero 01:27:30 00:05:28 min/Km

3 227 Blanco, Antonio Hombre Senior Masc. Scott Solorunners Trail 01:28:48 00:05:33 min/Km

4 136 Sanchez Quiroga, Sergio Hombre Vet. Masc. Langreo Trail Team 01:31:36 00:05:43 min/Km

5 13 Herrero, Pedro Hombre Vet. Masc. G.M. Llamaello-Ludoaventura 01:31:54 00:05:44 min/Km

6 162 Alvarez Bengoa, Raul Hombre Senior Masc. A.D.Gijon Atletismo 01:34:29 00:05:54 min/Km

7 75 Piqueras Gonzalez, Jose Hombre Senior Masc. Independiente 01:36:17 00:06:01 min/Km

8 63 Miguel Calvo, Alfredo Hombre Senior Masc. Atletas De Barrio 01:37:10 00:06:04 min/Km

9 108 Fernandez Noriega, Manuel Angel Hombre Vet. Masc. Independiente 01:39:21 00:06:12 min/Km

10 99 Rodriguez Garcia, Alejandro Hombre Senior Masc. 01:39:23 00:06:12 min/Km

11 84 Manzano Llera, Luis Manuel Hombre Senior Masc. 01:39:51 00:06:14 min/Km

12 198 Lima Gutierrez, David Hombre Vet. Masc. Peña Santa 01:40:29 00:06:16 min/Km

13 44 Cocaña Perez, Pablo Hombre Senior Masc. Cd Relieve 01:40:46 00:06:17 min/Km

14 45 Menéndez Pérez, Cristian Hombre Senior Masc. Avientu Solorunners 01:41:17 00:06:19 min/Km

15 176 Bobes Argüelles, Noel Hombre Vet. Masc. Gijón Atletismo Ad 01:41:29 00:06:20 min/Km
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Pos Dorsal Nombre y Apellidos Sexo Categoría Club Bruto Med

16 80 Fernández Frías, Ruben Hombre Senior Masc. 01:42:33 00:06:24 min/Km

17 118 Fraga Castilla, José Alfredo Hombre Vet. Masc. Trasgu Trail Mieres 01:42:42 00:06:25 min/Km

18 95 Fernández Sánchez, Gonzalo Hombre Senior Masc. Langreo Trail Team 01:44:31 00:06:31 min/Km

19 120 Moro Suarez, Luis Alberto Hombre Vet. Masc. At.Mieres 01:45:43 00:06:36 min/Km

20 50 Pérez Escribano, Francisco Javier Hombre Vet. Masc. 01:46:44 00:06:40 min/Km

21 12 Garcia Garcia, Alberto Hombre Vet. Masc. Langreo Trail Team 01:46:54 00:06:40 min/Km

22 59 Avanzas Rodríguez, Manuel Antonio Hombre Vet. Masc. 01:47:21 00:06:42 min/Km

23 121 Montes Cabello, Iván Hombre Senior Masc. 01:47:26 00:06:42 min/Km

24 173 Villamor González, Xon Hombre Vet. Masc. Los Sobraos-Mieres 01:47:26 00:06:42 min/Km

25 202 Franco Gonzalez, Jorge Hombre Vet. Masc. Independiente 01:47:39 00:06:43 min/Km

26 213 Conejo Rozada, Marcelino Hombre Senior Masc. Run04 01:48:35 00:06:47 min/Km

27 204 Melcon Diez, Cesar Hombre Vet. Masc. Independiente 01:49:38 00:06:51 min/Km

28 122 Navia López, Ricardo Hombre Senior Masc. 01:49:42 00:06:51 min/Km

29 182 Alvarez Tanavangsri, Jonatan Hombre Senior Masc. Caféstoscaf Gmea 01:50:06 00:06:52 min/Km

30 56 Diaz, Moises Hombre Vet. Masc. 01:50:23 00:06:53 min/Km

31 5 Lorenzo Rubio, Iván Hombre Senior Masc. Club Correr Asturias 01:50:30 00:06:54 min/Km

32 161 Leiras Alvarez, Enrique Hombre Vet. Masc. 01:50:39 00:06:54 min/Km

33 70 Argüelles Garcia, Josue Hombre Senior Masc. Estadio Langreo 01:50:50 00:06:55 min/Km

34 57 Recio Prado, Gonzalo Hombre Senior Masc. Liquen 01:50:55 00:06:55 min/Km

35 101 Frago Torres, David Hombre Senior Masc. Dc Luanco 01:51:44 00:06:59 min/Km

36 112 Fernandez, Javier Hombre Vet. Masc. 01:51:44 00:06:59 min/Km

37 223 Sanchez Alonso, Adrian Hombre Senior Masc. Cristalería Azul 01:52:02 00:07:00 min/Km

38 191 Quiñonero Hevia, Ivan Hombre Senior Masc. 01:52:03 00:07:00 min/Km

39 48 Fernandez Loreiro, Raul Hombre Vet. Masc. Avientu Solorunners 01:52:51 00:07:03 min/Km

40 132 González Garcia, José Luis Hombre Senior Masc. 01:53:06 00:07:04 min/Km

41 54 De La Vega García, Luis Francisco Hombre Vet. Masc. Dc Luanco 01:54:17 00:07:08 min/Km

42 178 Cienfuegos Valdes, Jorge Hombre Vet. Masc. Cumbre Llangreu 01:54:39 00:07:09 min/Km

43 9 González Rico, Jorge Juan Hombre Vet. Masc. Club Correr Asturias 01:55:24 00:07:12 min/Km

44 98 Menéndez Regueiro, Alberto Hombre Senior Masc. Avientu Solorunners 01:56:36 00:07:17 min/Km

45 139 Rodriguez Fernandez, Miguel Hombre Vet. Masc. Collacios 01:57:06 00:07:19 min/Km

46 171 Garcia Del Rio, José Diego Hombre Vet. Masc. Langreo Trail Team 01:57:06 00:07:19 min/Km
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47 216 Saavedra López, Enrique Hombre Vet. Masc. G.M.Cumbre Llangréu 01:57:39 00:07:21 min/Km

48 124 Fernandez Lavandera, Miguel Angel Hombre Senior Masc. Avientu Solorunners 01:57:40 00:07:21 min/Km

49 93 Alonso Gonzalez, Jorge Hombre Senior Masc. 01:57:47 00:07:21 min/Km

50 218 Suarez Garcia, Jose Hombre Senior Masc. 01:58:17 00:07:23 min/Km

51 31 Cancer Marcos, Pedro Pablo Hombre Vet. Masc. Independiente 01:58:57 00:07:26 min/Km

52 165 Lopez Fernandez, Armando Hombre Senior Masc. Independiente 01:59:55 00:07:29 min/Km

53 151 Casal Roman, Moises Hombre Senior Masc. 01:59:57 00:07:29 min/Km

54 53 Estevez Santos, Javier Hombre Vet. Masc. 02:00:15 00:07:30 min/Km

55 228 Gonzalez Rodriguez, Enrique Hombre Vet. Masc. Valle de Turón 02:00:43 00:07:32 min/Km

56 215 Mora Repullo, Javi Hombre Senior Masc. Cafes Toscaf Gmea 02:00:52 00:07:33 min/Km

57 144 Vigil Martínez, Jesús Hombre Vet. Masc. Independiente 02:01:01 00:07:33 min/Km

58 225 Berlanga Iglesias, Jose Luis Hombre Senior Masc. Grandiella Runners 02:01:46 00:07:36 min/Km

59 164 Rodríguez Aller, Pablo Hombre Vet. Masc. GM Collacios 02:02:49 00:07:40 min/Km

60 21 Camba González, Luis Alberto Hombre Vet. Masc. Motopollos 02:03:07 00:07:41 min/Km

61 55 Mora, Víctor Hombre Vet. Masc. Cumbre Llangreu 02:03:11 00:07:41 min/Km

62 199 Parrilla Fernández, Amador Hombre Vet. Masc. 02:03:42 00:07:43 min/Km

63 154 Lobo Suarez, Jose Luis Hombre Vet. Masc. 02:04:15 00:07:45 min/Km

64 148 Marcos Alvarez, Javier Hombre Vet. Masc. Valle De Turón Trail Running 02:05:24 00:07:50 min/Km

65 170 Jimenez Garrido, David Hombre Senior Masc. Avientu 02:05:26 00:07:50 min/Km

66 39 Avin Crespo, Alberto Hombre Senior Masc. Avientu 02:07:24 00:07:57 min/Km

67 117 Rubio Rueda, Ignacio Hombre Vet. Masc. Trasgu Trail Mieres 02:07:51 00:07:59 min/Km

68 7 Sainz Lopez, Manuel Hombre Vet. Masc. Club Correr Asturias 02:07:58 00:07:59 min/Km

69 32 González Bobes, Agustín Hombre Senior Masc. Motopollos 02:08:56 00:08:03 min/Km

70 25 Fernandez Casco, Raul Hombre Vet. Masc. C.D. Esportate-Bikila 02:09:10 00:08:04 min/Km

71 203 Cancio González, Roberto Hombre Senior Masc. Cumbre Llangreu 02:09:22 00:08:05 min/Km

72 195 Izaguirre Coto, Luis Amaro Hombre Vet. Masc. 02:09:29 00:08:05 min/Km

73 90 Hevia Solís, Carlos José Hombre Vet. Masc. Independiente 02:09:57 00:08:07 min/Km

74 4 Díaz López, José Manuel Hombre Vet. Masc. Club Correr Asturias 02:10:04 00:08:07 min/Km

75 156 Carrera Gutiérrez, Álvaro Hombre Senior Masc. 02:10:22 00:08:08 min/Km

76 181 Muñoz Mantecón, Emiliano Hombre Vet. Masc. 02:10:38 00:08:09 min/Km

77 131 Menéndez Menéndez, Santiago Rafael Hombre Vet. Masc. Ludo Aventura 02:11:27 00:08:12 min/Km
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78 3 Victorero López, José C Hombre Senior Masc. Xixon Runners 02:11:49 00:08:14 min/Km

79 67 Galan Marmol, Carlos Jose Hombre Senior Masc. Independiente 02:12:20 00:08:16 min/Km

80 226 Alvarez Alvarez, Jose María Hombre Vet. Masc. Liquen 02:12:24 00:08:16 min/Km

81 49 Fernandez Felgueroso, Alexis Hombre Senior Masc. 02:12:52 00:08:18 min/Km

82 149 Mojardín Vázquez, Carlos Hombre Vet. Masc. C.D.Esportate-Bikila 02:12:58 00:08:18 min/Km

83 77 Morán Martínez, Agustín Hombre Senior Masc. Independiente 02:13:04 00:08:19 min/Km

84 207 Rojo Rios, David Hombre Senior Masc. Fit Nature 02:13:21 00:08:20 min/Km

85 206 Martinez, Goyo Hombre Vet. Masc. Fit Nature 02:13:22 00:08:20 min/Km

86 155 Cáceres Gonzalez, Angel Hombre Senior Masc. G.M.Cumbre Llangreu 02:13:47 00:08:21 min/Km

87 102 Meana Fernandez, Miguel Hombre Vet. Masc. Indepediente 02:13:56 00:08:22 min/Km

88 106 Fernández Gutiérrez, Pelayo Hombre Senior Masc. 02:13:58 00:08:22 min/Km

89 200 Fernández Sánchez, Ignacio Hombre Senior Masc. Runmarc 02:14:29 00:08:24 min/Km

90 11 Fernández. González, Sergio Hombre Senior Masc. Club Correr Asturias 02:14:43 00:08:25 min/Km

91 205 Suárez Areces, José Luis Hombre Vet. Masc. Club Social Alcoa 02:15:21 00:08:27 min/Km

92 24 Brugos Martinez, Roberto Hombre Vet. Masc. Coyanza Trail 02:16:10 00:08:30 min/Km

93 174 Casado San Martin, Carlos Hombre Senior Masc. 02:16:17 00:08:31 min/Km

94 110 Merle Hevia, Noe Hombre Senior Masc. Mandilines 02:17:42 00:08:36 min/Km

95 219 Gomez Simbaña, Vinicio Javier Hombre Senior Masc. 02:18:28 00:08:39 min/Km

96 96 Blanco Viejo, Eduardo Hombre Vet. Masc. 02:18:46 00:08:40 min/Km

97 26 Cimadevilla Cimadevilla, Oscar Hombre Vet. Masc. Independiente 02:19:03 00:08:41 min/Km

98 214 Santos, Carlos Hombre Vet. Masc. Beer Runners 02:19:27 00:08:42 min/Km

99 116 Freire Antuña, Angel Hombre Senior Masc. 02:19:47 00:08:44 min/Km

100 68 Hevia Solis, Jesus Valentin Hombre Vet. Masc. Asturiders Btt 02:19:49 00:08:44 min/Km

101 125 Moro Alvarez, Lorenzo Hombre Vet. Masc. Independiente 02:19:53 00:08:44 min/Km

102 128 Fernandez Martinez, Sergio Hombre Senior Masc. Hassani 02:20:12 00:08:45 min/Km

103 190 Antolin Ortea, Raul Hombre Vet. Masc. Langreo Skulls 02:20:53 00:08:48 min/Km

104 147 Fidalgo Iglesias, Fredo Hombre Vet. Masc. Valle De Turón Trail Running 02:21:12 00:08:49 min/Km

105 27 Diaz Rozas, Alberto Hombre Senior Masc. 02:21:21 00:08:50 min/Km

106 159 Baños, Fco. Javier Hombre Vet. Masc. Emc Triatlón 02:21:33 00:08:50 min/Km

107 72 Vasatyuk, Sergiy Hombre Senior Masc. Fitnature 02:22:37 00:08:54 min/Km

108 183 Fernández Celorio, Jonathan Hombre Senior Masc. Extremely Bikes 02:22:49 00:08:55 min/Km
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109 114 Prieto Moro, Jose Macario Hombre Vet. Masc. G.M.Ensidesa/Gijon 02:23:05 00:08:56 min/Km

110 111 Gómez Rodríguez, Hugo Hombre Senior Masc. Xixon Runners 02:23:05 00:08:56 min/Km

111 14 Hevia Fernández, Hugo Hombre Vet. Masc. Club Correr Asturias 02:23:28 00:08:58 min/Km

112 83 Ferreiro Llano, Carlos Hombre Vet. Masc. 02:23:53 00:08:59 min/Km

113 210 Soberado Hoyos, Ricardo Hombre Vet. Masc. A.D.Moal 02:24:30 00:09:01 min/Km

114 211 Almeida Mullo, Carlos Vladimir Hombre Senior Masc. Pynosperdius 02:24:34 00:09:02 min/Km

115 127 Martinez Aceña, Fernando Hombre Senior Masc. Hassani 02:25:50 00:09:06 min/Km

116 40 Alvarez Arguelles, Jose Hombre Vet. Masc. 02:26:08 00:09:08 min/Km

117 100 Suarez Gonzalez, Jose Carlos Hombre Vet. Masc. 02:26:08 00:09:08 min/Km

118 6 Garcia Suarez, José Carlos Hombre Vet. Masc. Noteoxides 02:26:22 00:09:08 min/Km

119 19 Bernardo, Luis Alberto Hombre Vet. Masc. 02:26:24 00:09:09 min/Km

120 97 Chicote, Jose Luis Hombre Vet. Masc. 02:26:31 00:09:09 min/Km

121 224 Fernández Alvarez, Roberto Hombre Vet. Masc. Avientu 02:26:49 00:09:10 min/Km

122 168 Fajardo Hernandez, Manuel Esteban Hombre Vet. Masc. 02:26:57 00:09:11 min/Km

123 123 Menendez Garcia, Ruben Hombre Senior Masc. 02:29:19 00:09:19 min/Km

124 186 González Valladares, Jairo Hombre Senior Masc. 02:29:53 00:09:22 min/Km

125 17 Santamaria Fernandez, Javier Hombre Senior Masc. 02:30:57 00:09:26 min/Km

126 52 Montes Casado, Aladino Hombre Vet. Masc. 02:31:53 00:09:29 min/Km

127 62 Marron Gonzalez, Pelayo Hombre Senior Masc. Los Pindios 02:36:54 00:09:48 min/Km

128 104 Gomez-Lobo, Javier Hombre Senior Masc. 02:37:23 00:09:50 min/Km

129 146 Menendez Suarez, Jose Herminio Hombre Vet. Masc. Tigers Running Club 02:37:32 00:09:50 min/Km

130 130 Gutiérrez Carranza, Alberto Hombre Senior Masc. 02:38:33 00:09:54 min/Km

131 60 Pastrana, Jairo Hombre Vet. Masc. 02:39:21 00:09:57 min/Km

132 74 Osorio Fernandez, Carlos Hombre Senior Masc. 02:39:43 00:09:58 min/Km

133 158 Iglesias, Francisco Raul Hombre Vet. Masc. Castrillon Triatlon 02:41:06 00:10:04 min/Km

134 73 Llorente, Samuel Hombre Senior Masc. 02:41:24 00:10:05 min/Km

135 47 Vega Pezon, Jose Antonio Hombre Vet. Masc. 02:41:46 00:10:06 min/Km

136 196 Rodriguez, Borja Hombre Senior Masc. Club Correr Asturias 02:44:56 00:10:18 min/Km

137 175 Rodriguez Vazquez, Francisco Javier Hombre Vet. Masc. 02:45:15 00:10:19 min/Km

138 87 Pis Fernandez, Juan Hombre Vet. Masc. 02:47:21 00:10:27 min/Km

139 22 Alonso Busto, José Ramón Hombre Vet. Masc. Motopollos 02:48:53 00:10:33 min/Km
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140 91 Avanzas Fernández, José Luis Hombre Senior Masc. 02:49:05 00:10:34 min/Km

141 143 Torres Martin, Raul Ivan Hombre Vet. Masc. 02:50:27 00:10:39 min/Km

142 35 Ramos Suarez, Sergio Hombre Senior Masc. Cd Xixon Runners Xell 02:57:17 00:11:04 min/Km

143 16 Lopez Gonzalez, Juan Antonio Hombre Vet. Masc. Club Correasturias 02:57:20 00:11:05 min/Km

144 169 Fernandez Ferreras, Ramon Hombre Vet. Masc. Sillaoso 03:00:05 00:11:15 min/Km

145 141 García Pesquera, Efrén Hombre Vet. Masc. Asociación Atletica Veteranos Asturias03:08:34 00:11:47 min/Km
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